Pershendetje znj. …..,

Shpresoj qe ky email t’ju gjej sa me mire.

Bashkengjitur ketij email do te gjeni Marreveshjen e Bashkepunimit ndermjet UPT dhe KESH, sipas kerkeses ne email tuaj.
[bookmark: _GoBack]Persa i përket pretendimit per kerkesat e tjera te pa plotesuara, ju lutem te na e qartesoni se cila  nga kerkesat ka ngelur pa pergjigje ne nje email vijues.

Duke ju uruar nje dite te mbare,

Mbetemi ne pritje te email tuaj.

Faleminderit 

